Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 062, DE 13 DE ABRIL DE 2023.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira Flores

Vogel, nomeada pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que

consta no memorando nº. 002/2023 – PPGEA de 12/04/2023 resolve:

Designar os docentes para constituírem a Comissão de Seleção dos candidatos dos Pro-

gramas/Cursos de Pós-Graduação Strictu Sensu e Latu Sensu, do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia Agrícola, conforme a Resolução 009/2020/UFSM, com mandato de um ano:

Prof. Alexandre Swarowsky – Matrícula SIAPE 3070434 - Presidente

Prof. Adriano Arrué Melo – Matrícula SIAPE 1123618

Profª. Ana Paula Moreira Rovedder - Matrícula SIAPE 3574085

Prof. Giovani Leone Zabot - Matrícula SIAPE 2249826

Prof. Marcus Vinicius Tres – Matrícula SIAPE 2139268

Prof. Alencar Junior Zanon – Matrícula SIAPE 1337796

Prof. Nereu Augusto Streck – Matrícula SIAPE 2111785

Profª. Catize Brandelero - Matrícula SIAPE 1843332

Prof. José Fernando Schlosser – Matrícula SIAPE 6379356)

Prof. Paulo Carteri Coradi - Matrícula SIAPE 1895482

Prof. Leonardo Nabaes Romano - Matrícula SIAPE 1149911

Fernanda Silveira Flores Vogel

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_062.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.053575/2023-72
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

13/04/2023 08:52:07

Código Verificador: 2625777

Código CRC: 7bf7d3d4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2625777&crc=7bf7d3d4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2625777&crc=7bf7d3d4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2625777&crc=7bf7d3d4